CONSELHO MUNICIPAL DE PARTICIPAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA
DE PIRACICABA – CMPDCN
Rua Joaquim André, 895 – Centro – CEP: 13.400-850 –
Piracicaba/SP
conepir@piracicaba.sp.gov.br

Ofício nº 09/2025

Piracicaba, 20 de agosto de 2025.

Assunto: Pauta para Reunião Ordinária setembro.

Prezada(o) Conselheira(o),

A Presidente do Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento da Comunidade
Negra de Piracicaba, Sra. Rossana Aparecida Cyriaco G. da Silva Barbosa, no uso de suas
atribuições, convoca Vossa Senhoria para a próxima reunião ordinária do conselho,
conforme as informações abaixo:

㕲㕳㕴㕵 Data: 02/09/2025
ᖟᖠᖡᖢᖣ Horário: 14:00
ᅏᅐᅑ Local: Secretaria da Cidadania e Parcerias – Rua Joaquim André, nº 895 – Centro –
Piracicaba/SP

Pauta da Reunião:

1. Leitura e aprovação da ata da reunião anterior

2. Revisão do Código Ética

3. Informes Gerais

Solicitamos a confirmação de presença e, em caso de impossibilidade, o envio de
justificativa formal no e-mail: conepir@piracicaba.sp.gov.br.

Contamos com sua participação ativa e comprometida.

Atenciosamente,

Rossana Aparecida Cyriaco G. da Silva Barbosa
Presidente – CMPDCNP

Atenciosamente,